
                                                                                             
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SAN GIORGIO IN BOSCO 

Vicolo Giovanni XXIII,68 - 35010 San Giorgio in Bosco (Pd) tel. 049-9450890/5996039 

mail: pdic859005@istruzione.it  pec: pdic859005@pec.istruzione.it codice 

fiscale 81004190286 Cod. Mecc. PDIC859005 

Prot. e data. vedi segnatura        

Spett.le Decathlon Italia s.r.l. 
Viale Valassina, 268  
20851 Lissone (MB) 

E-mail: decathlonitalia@pec.it 

OGGETTO: BUONO D’ORDINE PER FORNITURA MATERIALE PALESTRA IC SAN GIORGIO IN BOSCO  

CIG N.: B634554F89 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Considerata la ns richiesta di preventivo prot.  n. 1386 del 17/02/25; 

Visto il Vs preventivo prot. n. 1431 del 19/02/2025; 

Vista la Decisione a contrarre per affidamento diretto del servizio avente ad oggetto l’acquisto di materiale palestra prot. 
n. 2672 del 27.03.2025; 

Accertata la disponibilità finanziaria; 

DISPONE 

Alla SV la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate: 

DESCRIZIONE QUANTITÀ PREZZO AL PZ 
 

TOTALE 
 

VB100 S5 YELLOW 3 € 8,99 € 22,11 

BALANCE SOFT DISC 4 € 19,99 € 65,54 

ATTREZZO PER L’EQUILIBRIO FITNESS 
REHABFEET GRIGIO-VERDE COD 8573525 

4 € 11,99 € 39,31 

TOTALE IMPONIBILE *  € 126,96 

IVA AL 22% € 27,93 

TOTALE IVA INCLUSA € 154,89 

*trasporto compreso 
 

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 

L’ordine dovrà essere consegnato presso la segreteria dell’istituto comprensivo San Giorgio in Bosco, in Vicolo 

Giovanni XXIII,68 - 35010 San Giorgio in Bosco (PD), dal lunedì al venerdì dalle ore 8:30 alle 12:30. 

 

 La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. 

 

Il pagamento verrà effettuato dall’IC san Giorgio in Bosco (PD) previa:  

 

-  presentazione di regolare fattura elettronica (Decreto 03/04/2013 n. 55), Cod. Univoco UFGY5Z, con indicazione del 

CIG N.: B511BDC2A0, intestata a: Istituto Comprensivo di San Giorgio in Bosco, Vicolo Giovanni XXIII 68, 35010 

San Giorgio in Bosco (PD); C.F.:810041900286  

 

-  collaudo e/o verifica della conformità della merce ricevuta che dovrà corrispondere all’intero ordine. 

 

La fattura sarà liquidata, nei tempi previsti dalla legge e con il sistema della scissione dei pagamenti di cui alla legge 

di stabilità 2015. 

 

Distinti saluti. 

Resp.proc 

AA.D.M.          La Dirigente Scolastica  

                                Barbara Coluccia  

 

PDIC859005 - A4D2ECF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002695 - 27/03/2025 - VI.2 - U

mailto:pdee05100l@istruzione.it
mailto:pdic859005@pec.istruzione.it

		2025-03-27T19:15:13+0100
	BARBARA COLUCCIA




